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Rerstomacion cus vanss. & f g N\ Cone
- f‘ ‘5 - U _,) Q’: _ 17 de agosto de 2022.

OFICIO No. MZP/OP/2022-061
ERNESTO ESCAMILLA GARCIA
COORDINADOR GENERAL DE PLANEACION, SEGUIMIENTO
Y EVALUACION DE LA SECRETARIA DE BIENESTAR
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 115 de la Constitucion Politica de los Estados
Unidos Mexicanos; articulo 78 de la Ley Orgénica Municipal, y para dar cumplimiento a los
Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las entidades
federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal, y de operacion de
los recursos del Ramo General 33, publicados el 25 de abril de 2013 en el Diario Oficial de
la Federacién: solicito de la manera mas atenta, sean revisados y en su caso validados los
folios de las obras de los Fondos de Aportaciones FISMDF y FORTAMUNDF, que se
registraron en los Médulos de Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto e Indicadores
correspondientes al Informe Definitivo 2021, a través del Sistema de Recursos
Federales Transferidos (SRFT) del Portal del Médulo de Seguridad de Soluciones de
Negocio (MSSN) de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP), correspondiente
al Segundo Informe del Ejercicio 2022.

Anexo al presente en formato impreso, el listado de folios registrados en los modulos
Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto (plantilla) y formato de Indicadores.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo y me reitero a sus érdenes.
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Tipo de

Entidad  Municiplo  Registro

2

21

213

213

1

2

Ciclo de
Recurso
2021

2021

Tipo de
Recurso
2

Clave Ramo  Modalidad

3

1

1

Pograma Programa
presupuestari Fondo Dependencia
o Convenio -  Ejecutora

4 FAIS MUNICIF H. AYUNTAM!

5 FORTAMUN H. AYUNTAM

Rendimiento

Financiero  Reintegro

5579.9

2029.33

o

Tipo de
Gasto

-

-

Partida

614

612

615

339

m

398

615
13
853
283
614

395
441

Aprobado  Modificada

7000000

4800000

5620000

4162167

300000

600000

391586.60

1040145.4

cococo

5900782.67

2449791.45

3110167.04

10427005.74
o

741964

116172.88

3599840.75
1689150
391586.60

254104.54
654008.13
341700.03

452344

Recaudado{Minist
rado) Comprometido Devengado Ejercido Pagado
5900782.67 5900782.67 5900782.67 5900782.67 5900782.67
2449791.45 2449791.45 2449791.45 244979145 2449791.45
3110167.04 3110167.04 3110167.04 3110167.04 3110167.04
10427005.74 10427005.74 10427005.74 10427005.74 10427005.74
0 0 0 0 0
741964 741964 741964 741964 741964
116172.88 116172.88 116172.88 116172.88 116172.88
75 75 75 75 3599840.75
1689150 1689150 1689150 1689150 1689150
391586,60 391586.60 391586.60 391586.60 391586.60
0 0 0 0 0
254104.54 25410454 254104.54 254104.54 254104.54
654008.13 654008.13 654008.13 654008.13 654008.13
34170003 341700.03 341700.03 341700.03 341700.03
45234.4 45234.4 45234.4 452344 45234.4
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RECIBIDO

FIAUSBICGPSE

Contratos  Proyectos Observaciones

MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DORMITORIOS Y BAROS EN
DIFERENTES LOCALIDADES

OBRA DE AGUA POTABLE, PAVIMENTOS Y DRENAJE EN
DIFERENTES LOCALIDADES.

CONSTRUCCION DE AULAS, CASA DE SALUD EN DIFERENTES
LOCALIDADES.

VIAS DE COMUNICACION SE APLICARON RENDIMIENTOS A
REHABILITACION DEL CAMINO TRAMO E.C. CAMINO LA UNION
- CACAHUATLAN DEL KM 0+D00 AL 14720 EN LA LOCALIDAD DE
CACAHUATLAN DEL MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA
SERVICIOS PROFESIONALES

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 2021

PAGO DE IMPUESTOS ISR DE ELEMENTOS DE SEGURIDAD
PUBLICA

REHABILITACION DE VIAS DE COMUNICACION SE APLICO
RENDIMIENTOS A PROYECTO REHABILITACION DEL CAMINOG
TRAMO TECUANTLA - ENTRONQUE CAMING LOMA BONITA -
TENANGUITO DEL KM 0+000 AL 24260 DEL MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA, PUES
SEGURIDAD PUBLICA
APORTACION AL CERES!
SEGURIDAD PUBLICA(PRANDAS DE PROTECCION PARA

O DE SUELDOS Y AGUINALDOS

SEGURIDAD PUBLICA)
DIVISION DE TERRENOS ¥ CRN DE
URBANIZACION
VEHICULOS Y EQUIPO TEI ;
OEL EJERC ﬁ RIOR 2018-2021

O DE VIVIENDA RON -ad

PRESIDENCIA

MUNICIPAL
ZIHUATEUTLA, PUEBLA

2021 - 2024
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FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)

NOMBRE DEL MUNICIPIO

INFORME DEFINITIVO 2021

FoLio
SISTEMA
SHCP

No.
MIDS

NOMBRE DE OBRA O ACCION

MODIFICADO

MINISTRADO

i

PUE21030
1978887

144063

2021001

REHABILITACION DEL CAMING TRAMO
ERNESTO HERNANDEZ (TLACOYUCO) -
LOMA BONITA DEL KM 0+500 AL 9+000
EN LA LOCALIDAD DE ERNESTO
HERNANDEZ (TLACOYUCO)
ZIHUATEUTLA PUEBLA

ERNESTO
HERNANDEZ
(TLACOYUCO)

$ 2,524,600.30

$ 2,524,600.30

$ 2,524,600.30

$  2,524,600.30

$ 2,524,600.30

$ 2,524,600.30

$ 2,524,600.30

100%

KILOMETR
O LINEAL

TERMINDA Y
OPERANDO

PUE21030
1978959

2021003

ADQUISICION DE LAMINA PARA LA
CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES
PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS EN
LA VIVIENDA SEGUNDA ETAPA EN
DIFERENTES LOCALIDADES DEL
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA

ZIHUATEUTLA

$__765,000.00

$ 765,000.00

$  765,000.00

$  765,000.00

$  765,000.00

$  765,000.00

$

765,000.00

100%

PIEZAS

3000

TERMINDAY
OPERANDO

PUE21030
1979274

146352

2021005

PROGRAMA MUNICIPAL DE DEPOSITOS
DE AGUA PARA MEJORAMIENTO DE
VIVIENDAS EN EL MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA PUEBLA

ZIHUATEUTLA

$  725,000.00

$ _725,000.00

$  725,000.00

$  725,000.00

$ 725,000.00

$ 725,000.00

$

725,000.00

100%

PIEZAS

TERMINDA Y
OPERANDO

PUE21030
1979289

146410

2021009

CONSTRUCCION DE UNIDAD MEDICA
RURAL 1ERA. ETAPA EN LA LOCALIDAD
DE ZIHUATEUTLA, MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA, PUEBLA

2IHUATEUTLA

$ 1,543,645.26

$ 1,543,645.26

$ 1,543,645.26

$  1,543,645.26

$ 1,543,645.26

$ 1,543,645.26

$ 1,543,645.26

100%

100%

CENTROS
DE SALUD

TERMINDA Y
OPERANDO

PUE21030
1979362

146771

2021010

ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCION DE VIVIENDA DIGNA EN
DIFERENTES LOCALIDADES DEL
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA
2021

ZIHUATEUTLA

$ 1,567,316.60

$ 1,567,316.60

$ 1,567,316.60

$ 1567,316.60

$ 1,567,316.60

$ 1,567,316.60

$ 1,567,316.60

100%

100%

PIEZAS

23

TERMINDA Y
OPERANDO

PUE21030
1979376

146844

2021011

AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LA
RED ELECTRICA EN LA COLONIA EL
MAMEY, EN LA LOCALIDAD DE LA
UNION, MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

LA UNION

$ 22292336

$ 22292336

$  222,923.36

§ 22292336

$ 222,923.36

§ 22292336

$

222,923.36

100%

100%

PIEZAS

TERMINDA'Y
OPERANDO

PUE21030
1979390

146904

2021012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE
5 DE MAYO DEL KM 0+193 AL 0+465EN
LA LOCALIDAD DE CERRO VERDE
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA

CERRO VERDE

$ 1,090,043.80

$ 1,090,043.80

$ 1,090,043.80

$ 1,090,043.80

$ 1,090,043.80

$ 1,090,043.80

$ 1,090,043.80

100%

100%

1632

ﬁmz_zgé }

PUE21030
1979415

147023

2021013

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO DE
CAMINO PATLA -TECPATLAN TRAMO
CRITICO DEL KM 04000 AL 0+150 EN LA
LOCALIDAD DE TECPATLAN MUNICIPIO
DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA

TECPATLAN

$  522,936.15

$ 522,936.15

$  522,936.15

$  522,936.15

$ 522,936.15

$ 522,936.15

e

\

PUE21030
1979421

147057

2021015

PROGRAMA MUNICIPAL DE DEPGSITOS
DE AGUA PARA MEJORAMIENTO DE
VIVIENDAS EN EL MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA PUEBLA. 2DA ETAPA

ZIHUATEUTLA

$  145,000.00

$ 145,000.00

$  145,000.00

$  145,000.00

$ 145,000.00

$ 145,000.00

145,000.00

E BIENEST]

2022

PUE21030
1979425

147075

2021016

ADQUISICION DE LAMINA PARA LA
CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES
PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS EN
LA VIVIENDA SEGUNDA ETAPA EN
DIFERENTES LOCALIDADES DEL

MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA

ZIHUATEUTLA

$  195,000.00

$ 195,000.00

$ _ 195,000,00

§  195,000.00

$  195,000.00

$ 195,000.00

$

R

RECIB

iIDO

FHISBICGPSE

5

195,000.00

100%

100%

|piEzas

OPERA| . = \




0 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES PARA METROS
MESORAMIENTO DE ESPACIOS EN LA CUADRAD
VIVIENDA EN DIFERENTES LOCALIDADES 05 DE
PUE21030 DEL MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA CONSTRUC TERMINDA Y
1978937 |144582 |2021017 |PUEBLA. 2021 ZHUATEUTLA | § 80198869 | § 80198860 |§ 80198869 | § 80198860 [ 6 80198869 | $ 801,988.69 | $ 801,988.69 |100%  |100% ClON 1440 |OPERANDO
CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES PARA METROS
MEJORAMIENTO DE ESPACIOS EN LA CUADRAD
VIVIENDA 2DA. ETAPA EN DIFERENTES 05 DE
PUE21030 LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE CONSTRUC TERMINDA Y
1979436 |147148 |2021018 |ZIHUATEUTLA PUEBLA. 2021 ZHUATEUTLA | § 80198869 | $ 80198869 |$ 80198869 |$ 80198869 [ $ 80198869 | $ 801,98869 | § 801,988.69 [100%  [100% CION 1440 |OPERANDO
CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES PARA METROS
MEJORAMIENTO DE ESPACIOS EN LA CUADRAD
VIVIENDA 3ERA. ETAPA EN DIFERENTES 05 DE
PUE21030 LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE CONSTRUC TERMINDA Y
1979439 (147161 [2021020 |ZIHUATEUTLA PUEBLA. 2021 ZHUATEUTLA | § 80108869 | ¢ 80198869 |$ Bo198869 |$ 80198869 | § 80198869 | $ 80198869 | § 80198869 [100%  [100% cioN 1440 |OPERANDO
ADQUISICION DE LAMINA PARA LA
CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES
PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS EN
LA VIVIENDA TERCERA ETAPA EN
PUE21030 DIFERENTES LOCALIDADES DEL TERMINDA Y
1997066 |216476 [2021022 |MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA ZHUATEUTLA | $ 9750000 | $ 9750000 |§  97.500.00|$  97.500.00 [ § 97,50000 | $  97,500.00 | $  97,500.00 |100% [100% piEzAs |30 OPERANDO
REHABILITACION DEL CAMINO EN EL
TRAMO CUAUNEPIXCA (LA CUMBRE) -
E.C. CAMINO A LA UNION DEL KM 0+000
PUE21030 AL 5+000 EN LA LOCALIDAD DE CUANEPIXCA KILOMETR TERMINDA Y
1997102 [216631 [2021023 [CUANEPIXCA (LA CUMBRE) (LACUMBRE) | $ 1,259,226.95 | § 125022695 | § 1,259,226.95 | $ 1,259,226.95 | $ 1,250.226.95 | $ 1.259,226.95 | § 1.259,226.95 |100% _ |100% O LINEAL |5 OPERANDO
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO DE 20 DE METROS
NOVIEMBRE DEL KM 0+000 AL 0+080 EN CUADRAD
LA LOCALIDAD DE ERNESTO HERNANDEZ | ERNESTO 0S DE
PUE21030 (TLACOYUCO) MUNICIPIO DE HERNANDEZ CONSTRUC TERMINDA Y
1997138 |216807 |2021025 |ZIHUATEUTLA, PUEBLA (TLACOYUCO) | § 182,549.36 | § 182.549.36 | §  182,549.36 | §  182,549.36 | § 182,549.36 | ¢ 182,549.36 | § 182,540.36 |100%  |100% cioN 240 OPERANDO
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA
CALLE LIBERTAD DEL KM 0+000 AL METROS
PUE21030 04080 EN LA LOCALIDAD DE LA UNION CUADRAD TERMINDA Y
1997163 [216870 2021026 |MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA [LAUNION | $ 21137221 [$ 21137221 | ¢ 21137221 (¢ 21137221 |$ 21137221 |§ 21137221 ¢ 21137221 [100%  [100% os 320 OPERANDO
REHABILITACION DEL CAMINO EN EL
TRAMO LA LAGUNA - E.C. CAMINO A LA
PUE21030 FLORIDA DEL KM 0+000 AL 8+200 EN LA KILOMETR TERMINDA Y .~ "
1997172 |216922 [2021027 [LOCALIDAD DE TENANGUITO TENANGUITO | $ 1,158,42536 | § 1,158,42536 | § 1,158,425.36 | § 1,158,425.36 | $ 1,158,425.36 | § 1,158.425.36 | $ 1,158,425.36 [100%  [100% O LINEAL
REHABILITACION DEL CAMINO TRAMO
TECPATLAN - PATLA DEL KM 0+000 AL
PUE21030 24000 EN LA LOCALIDAD DE TECPATLAN, KILOMETR
1997244 [217164 [2021029 [MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLAPUEBLA  |TECPATLAN | §  787,496.08 | § 78749608 | § 787,496.08 | §  787,496.08 [ $ 787,496.08 | $ 787,496.08 | § 787,496.08 |100%  |100% O LINEAL
CONSTRUCCION DE UNIDAD MEDICA
RURAL 2DA. ETAPA EN LA LOCALIDAD DE
PUE21040 ZIHUATEUTLA, MUNICIPIO DE
2048173333320 |2021030 |ZIHUATEUTLA, PUEBLA |ZmUATEUTLA | § 1,566,521.78 | $ 1,566,521.78 | § 1,566,521.78 | § 1,566,521.78 | § 1,566,521.78 |  1.566,521.78 | § 1,566,527 100%
REHABILITACION DE DIFERENTES biernc || praneacioh, Seguimiy
PUE21040 CAMINOS DEL MUNICIPIO DE v H PueblaAkEoemoh TERMINDA Y ;
2048204 |333425 [2021033 |ZIHUATEUTLA PUEBLA ZIHUATEUTLA | § 1,931,749.58 | § 1,931,749.58 | § 1.931,749.58 | § 1,931,749.58 | § 1,931,749.58 | § 1,931,749.58 | § 1,931,749, ~rome==~ | bhaistagte |7 EUTLA, PAEBLA
Y - 200
CONSTRUCCION DE MURO DE A N }GD NQN |L
MAMPOSTERIA EN LA CALLE 5 DE MAYO :
PUE21040 EN LA LOCALIDAD DE CERRO VERDE METROS TERMINDA Y
2048228 |333489 |2021034 |MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA, PUEBLA |CERROVERDE | §  219,966.57 | $ 219.966.57 | § 21996657 | $  219966.57 | § 21996657 | § 21996657 | $ 21996657 [100%  [100% CUBICOS _ oPE
REHABILITACION DEL CAMING TRAMO
CERRO VERDE - LOMA BONITA DEL KM RECIBID
PUE21040 14600 AL 84600 EN LA LOCALIDAD ¥
2048296 |333645 |2124001 |CERRO VERDE ZIHUATEUTLA PUEBLA | CERRO VERDE | $ 2,005,275.97 | $ 2,005,275.97 | § 2,00527597 | § 2,005275.97 | § 2,005,275.87 | § 2.00527597 | § 2,005275.97 |100% _ |100% |0 LINEAL |7 OPERANDO




REHABILITACION DEL CAMINO
ENTRONQUE CAMINO A LA UNION -
CACHUATLAN, TRAMO DEL KM 0+000.00
AL KM 014720, EN LA LOCALIDAD DE
PUE21040 CACAHUATLAN, MUNICPIO DE KILOMETR TERMINDA Y
2048374 (333850 [2124003 |ZIHUATEUTLA CACAMUATLAN| § 75465160 | $ 754,651.60 | § 75465160 | $ 75465160 [ $ 75465160 | $ 754,651.60 | § 754,651.60 |10000% |100% OLINEAL [1.72 OPERANDO
FORTAMUN-DF
oo No. | No.DE AVANCE AvANG UNIDAD DE
SISTEMA | e | ara NOMBRE DE OBRA O ACCION LocaLioAd APROBADO | MODIFICADO | MINISTRADO | COMPROMETIDO | DEVENGADO |  EJERCIDO PAGADO VA | e | imoa, | cawnoss | OBSERVACIONES
SHCP
REHABILITACION DEL CAMINO TRAMO
EL POZO - TELOLOTLA DEL KM 0+000 AL
PUE21010 44000 EN LA LOCALIDAD DE TELOLOTLA KILOMETR TERMINADA Y
1885835 2021002 |ZIHUATEUTLA PUEBLA TELOLOTLA | § 1,276,262.31 | § 1,276,262.31 | § 1,276,262.31 | $ 1,276,262.31 | § 1,276,262.31 | $ 1,276,262.31 | $ 1,276,262.31 [100% |100% 0 4 OPERANDO
AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE
CALLE ACCESO AL PANTEON EN LA
PUE21020 LOCALIDAD DE LOS PINOS MUNICIPIO METROS TERMINADA Y
1941304 2021019 |DE ZIHUATEUTLA PUEBLA 1OS PINOS $ 25410454 | $ 25410454 | $ 25410454 | §  254,104.54 [ § 254,104.54 [$ 254,104.54 | § 254,104.54 |100% [100% LINEALES 450 OPERANDO
REHABILITACION DEL CAMING TRAMO
LA MESA DEL CRUCERQ - AZCATLAN DEL
KM 0+000 AL 5+000 EN LA LOCALIDAD
PUE21020 DE LA MESA DEL CRUCERO LA MESA DEL KILOMETR TERMINADA Y
1941291 2021024 |ZIHUATEUTLA PUEBLA CRUCERO $ 1,220673.45 | $ 1,220673.45 [ $ 1,220673.45 | § 1,220673.45 | $ 1,220,673.45 | § 1220,673.45 | $ 1,220,673.45 |100% |100% o 5 OPERANDO
ADQUISICION Y EQUIPAMIENTO TIPO
PUE21030 PATRULLA PARA VEHICULOS PARA TERMINADA Y
2000362 2021031 |SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL LA UNION ¢ 65400813 | § 65400813 [ $ 65400813 | § 65400813 [$ 654008.13 | § 654008.13 | § 654,008.13 |100%  [100% VEHICULOS{1 OPERANDO
REHABILITACION DEL CAMINO TRAMO
TECUANTLA - ENTRONQUE CAMINO
LOMA BONITA - TENANGUITO DEL KM
PUE21040 0+000 AL 24346 DEL MINICIPIO DE KILOMETR TERMINADA Y
2058973 2124004 |ZIHUATEUTLA, PUEBLA TECUANTLA $ 90290497 | $ 902,904.97 | $ 902,90497 S 902,904.97 $§ 902,904.97 | $§ 902,904.97 | § 902,904.97 100% 100% O LINEAL |2.26 Axbz_uo
ﬂ mmm.,ﬂm;z.w DE BIENESTAR &
e aenia| Py rostonsy DFCIA
A
e Lasistente MUNIECIPAL

17 AGO 2072 Ngmagﬁ
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MUNICIPIO DE
me FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)
INDICADORES

Zihuateutla

INFORME DEFINITIVO 2021

{NO SE TIENEN PROGRAMADOS OTROS PROYECTOS

~ |LA VARIACION SE DEBE AL CAMBIO EN LAS OBRAS
COMPLEMENTARIAS

"~ RECIBIDO

s : 1Z/SBICGPSE




& MUNICIPIO DE
% S FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)

7 INDICADORES
thuateutla
L INFORME DEFINITIVO 2021
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FO ]
7,831,732.00 7,831,732.00 : i g_ 7,831,732.00 7,831,732.00

7,831,732.00 7,831,732.00 SPL 7,831,732.00 7,831,732.00|

of  10000| 7,831,732.00(  7,831,732.00 10000  7,831,732.00|  7,831,732.00

7,831,732.00

g k :
oA Gobierng | S0 ure
Ipil
LA VARIACION SE DEBE A LA REDYCOIO

FONDO D TARTICIEAC IO S QUL S B TL RRD
R R B4 D O
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FEDERALES

(APORTACIONES, Federales Ya
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES, Federales para
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES, Federales o!i
SUBSIDIOS Y it
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES, ."-c!-_l para

SUBSIDIOS Y

2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES, Federales E
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES, Federales v-
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

R ..ulatot..‘ polon Clave

FAIS Muni

o profesionales, cientificos
¥ léenicos inteqrales 300000

(APORTACIONES, Federales para

SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,
8UBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,
suBsSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

EEEEE
2021 ODz<mz_Omu

FEDERALES

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
2021 CONVENIOS)

FEDERALES

FEDERALES

(APORTACIONES,
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